



Leszno, 11.06.2018r.

**Dotyczy: Postępowania o wykonanie zadania –**

**„Wymiana odcinka rurociągu tłoczonego wody surowej od studni M5, S1BIS do studni S2BIS dla SUW Strzyżewice” nr INW-P-Z/0035/2018**

***Odpowiedź na pytania z dn. 07.06.2018r.***

**Pytanie nr 1.**

*„Czy zamawiający dopuszcza innego producenta ogrodzenia stref bezpośrednich aniżeli wyspecyfikowanego w dokumentacji technicznej, przedmiarze robót i kosztorysie ofertowym. Wyspecyfikowane parametry ogrodzenia spełni tylko jeden producent i wg dokumentów przetargowych tylko on może być dostawcą elementów ogrodzenia. Wobec powyższego pytam czy Zamawiający dopuści inne parametry elementów ogrodzenia przy zachowaniu wymaganych warunków poprawnego użytkowania innego producenta paneli ogrodzeniowych niekoniecznie spełniających wszystkie wymienione w DT i KO warunki techniczne.*

**Odpowiedź nr 1.**

Zamawiający dopuszcza innego producenta ogrodzenia stref ochronnych ujęć wody przy zachowaniu parametrów określonych w DT i KO.

**Pytanie nr 2.**

*„Prosimy o podanie parametrów świetlnych lamp, które mają zostać zamontowane na terenie stref bezpośrednich.”*

**Odpowiedź nr 2.**

W dokumentacji projektowej wskazano przykładowy typ oprawy oświetleniowej. Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw LED o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji.

sekretariat 65 529 83 11  
faks 65 529 83 71

obsługa klienta 65 529 83 44  
inwestycje 65 529 83 15

laboratorium 65 529 83 39  
pogotowie wod-kan 994

[www.mpwik-leszno.pl](http://www.mpwik-leszno.pl)  
[www.ebok.mpwik-leszno.pl](http://www.ebok.mpwik-leszno.pl)

**Odpowiedź na pytania z dn. 08.06.2018r.**

**Pytanie nr 1.**

„W związku z zapisami dokumentacji zał. Nr 6 Dokumentacja projektowa.pdf i Zał. Nr 8 do projektu Wytoczne dla robót elektrycznych i AKPiA oraz Zał. Nr 4 Przedmiar robót(kosztorys 25.05) prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentami odnośnie zapisu dotyczącego wymiany istniejących przewodów zasilających silniki pomp na nowe dpa pompy S1, M5 oraz S2. W przedmiarze jest brak pozycji uwzględniających konieczne prace (np. :wyciąganie i zapuszczenie pionów tłoczonych wraz z pompą, praca dźwigu, dezynfekcji studni, płukania studni, badań wody – również czy istniejące rurociągi (rury kołnierzowe) i połączenia (uszczelki, śruby) ponowny montaż istniejących czy też wymiana na nowe. W przypadku wyciągania zestawów pompowych prosimy o dostarczenie informacji (kart studni) odnośnie średnic rurociągów i rodzaju i ilości połączeń. Oraz dodanie dodatkowych pozycji w załączonym przedmiarze.”

**Odpowiedź nr 1.**

Wszystkie prace związane z wyciągnięciem pompy głębinowej oraz montażem nowego przewodu zasilającego przy pompie pozostają po stronie Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy jest dostawa nowego przewodu zasilającego oraz jego ułożenie pomiędzy szafką zasilającą, a obudową studni.

**Pytanie nr 2.**

„Prosimy o przedłużenie składania ofert do dnia piątku t.j 15.06.2018 r z uwagi na oczekiwanie ofert od dostawców i producenta”

**Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do piątku 15.06.2018 r. do godz. 10.00

**DYREKTOR**  
ds. Inwestycji i Eksploatacji

*Aneta Lewusz*